Sr. Lic. YURI MARCELO CAICEDO MOSCOSO

Cúmpleme comunicarle que la Junta Universal de la Compañía CARANYUVA CÍA. LTDA., en cesión celebrada el día de hoy Miércoles dos de Enero del 2008, tiene el acuerdo de Reelegir a Usted el cargo de Gerente General de la Compañía CARANYUVA CÍA LTDA. al Lic. YURI MARCELO CAICEDO MOSCOSO, por un período de 2 años, y además se le concede las atribuciones establecidas en el referido Estatuto, ejerciendo la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial.

Los Estatutos señalados de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Machala Sr. Dr. LESLIE MARCO CASTILLO SOTOMAYOR, el 02 de Agosto del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el Nro. 717, bajo repertorio No. 1487, el 23 de Agosto del 2005.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

C. NORMA LOAYZA ROMERO

SECRETARIO AD-HOC

Yo, YURI CAICEDO MOSCOSO, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía, Machala a los dos días del mes de Enero del 2008.

Sr. Lic. YURI CAICEDO MOSCOSO

C.I. # 050105083-5

Machala, 8 de Enero del 2.008

REGISTRADUR MERCANTIL DEL CANTON MACHALLA